
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 15. 5. 2023 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

23/11R/1 Rada města Město Albrechtice schvaluje navržený program jednání 11. schůze Rady města.

23/11R/2 Rada města Město Albrechtice revokuje usnesení Rady města Město Albrechtice č. 23/8R/3

23/11R/3 Rada města Město Albrechtice  souhlasí  s  kácením dřevin rostoucích mimo les  v  úseku
požadovaném Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, v akci „Stavba I/57 Linhartovy“ a k podpisu
pověřuje starostku.

23/11R/4 Rada  města  Město  Albrechtice  neschvaluje  poskytnutí  finanční  podpory  na  pořízení
sociálního automobilu.

23/11R/5 Rada města Město Albrechtice neschvaluje poskytnutí finanční podpory Asociaci rodičů a
přátel zdravotně postižených dětí ČR, z.s., klubu Radost z Prostějova.

23/11R/6 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavřít  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene
služebnosti č. IP-12-8030531/VB/2 mezi Městem Město Albrechtice., IČ 00296228, se sídlem,
nám.  ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  povinnou  a  ČEZ  Distribuce  a.s.,  IČ
24729035,  se  sídlem  Děčín,  Děčín  -  IV  Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ  405  02,  jako
oprávněnou.
Bylo revokováno usnesením: 23/14R/6a ze dne 6. 6. 2023
Text usnesení: Usnesení č. 23/11R/6 přijaté na svém zasedání dne 15.5.2023, kde došlo ke
schválení uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IP-12-8030531/VB/2
s ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035

23/11R/7 Rada města Město Albrechtice schvaluje Dodatek č.1 licenční smlouvy k užívání softwarové
aplikace pro tvorbu a evidenci usnesení zastupitelstva a rady obce s panem Mgr. Miroslavem
Pizurem, IČ: 07895607, ***, dle přílohy.

23/11R/8 Rada města Město Albrechtice schvaluje Dodatek č.3 licenční smlouvy k užívání softwarové
aplikace pro tvorbu a evidenci usnesení zastupitelstva a rady obce s panem Mgr. Miroslavem
Pizurem, IČ: 07895607, ***, dle přílohy.

23/11R/9a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  věci  mezi  SVJ
bytového domu, IČ 26831872, se sídlem Nádražní 285/23, 793 95, Město Albrechtice, jako
"SVJ" a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako "Městem", na jejímž základě umístí od 01.06.2023 na dobu neurčitou Město
za úplatu 1.000,- Kč ročně své zařízení na majetku SVJ.

23/11R/9b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  věci  mezi  SVJ
bytového domu, IČ 26839075, se sídlem Nádražní 372/19, 793 95, Město Albrechtice, jako
"SVJ" a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako "Městem", na jejímž základě umístí od 01.06.2023 na dobu neurčitou Město
za úplatu 1.000,- Kč ročně své zařízení na majetku SVJ.

23/11R/10 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření smlouvy mezi Městem Město Albrechtice,
IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako objednavatelem
a Mottygo s.r.o., IČ 06165702, se sídlem: Olšanská 4e, 130 00, Praha 3, jako dodavatelem na
kulturní vystoupení Štístko a Poupěnka dne 8.6.2024, za cenu 95.000,- Kč bez DPH plus
náklady na dopravu, dle přílohy.

23/11R/11 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření komisionářské smlouvy mezi Markétou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Janíkovou IČ 11844167 se sídlem Krnov, Ježnická 2330/176, PSČ 794 01, jako komisionářem
a Městem Město  Albrechtice,  IČ 00296228,  se  sídlem nám.  ČSA 27/10,  793 95 Město
Albrechtice, jako komitentem.

23/11R/12 Rada města Město Albrechtice schvaluje Směrnici o oběhu účetních dokladů, č. .../2023,
s účinností od 16.05.2023.

23/11R/13a Rada města Město Albrechtice revokuje usnesení 23/8R/8

23/11R/13b Rada města Město Albrechtice schvaluje schvaluje, s účinností od 01. 07. 2023, věcné dary
pro občany města Město Albrechtice při jejich životním jubileu:

70 a 75 let           ve výši  350,- Kč na osobu         (věcný dar – kytice a bonboniéra)

80 a 85 let             ve výši  650,- Kč na osobu        (věcný dar – kytice a dárkový balíček)

90, 95 a 100 let     ve výši  850,- Kč na osobu        (věcný dar – kytice a dárkový balíček)

a věcné dary pro nově narozené občánky města Město Albrechtice -   ve výši 200,- Kč

             (věcný dar – knížečka pro miminko a kytička pro maminku)

23/11R/14 Rada města Město Albrechtice schvaluje změnu rozpočtu Města Město Albrechtice roku
2023 - rozpočtové opatření č. 5/2023 dle § 16 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, kdy příjmy se zvyšují o 620 000,- Kč, výdaje
se zvyšují o 750 000,- Kč a třída 8 financování se zvyšuje o 130 000,- Kč.

23/11R/15 Rada města Město Albrechtice schvaluje přijetí dotace ve výši 100.000,- Kč od poskytovatele
Ministerstvo kultury ČR a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace.

23/11R/16 Rada města Město Albrechtice schvaluje přijetí dotace ve výši 400.000,- Kč od poskytovatele
Ministerstvo  průmyslu  a  obchodu ČR a  současně o  jejím poskytnutí  schvaluje  uzavření
smlouvy.

23/11R/17a Rada  města  Město  Albrechtice  neschvaluje  čerpání  finančních  prostředků  z  fondu
reprodukce investičního majetku na:

1)  provedení  opravy,  stavební  úpravy  šatny  a  sociálního  zařízení  1.  NP“  realizované
v době uzavření mateřské školy v době letních prázdnin za cenu max. 460.170,07 Kč bez
DPH.

2) pořízení DHIM – zastřešení pískoviště na školní zahradě za cenu max. 78.900,- Kč.

23/11R/17b Rada města Město Albrechtice nařizuje realizaci dílčích opatření na budově MŠ, Příležitost 1-
Senzorické vodovodní baterie a Příležitost 3 - LED svítidla, dle energetického auditu, dle
přílohy.

23/11R/18a Rada města Město Albrechtice schvaluje výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na službu
„PD pro zastavění plochy MA-Z18 na ulici Polní v Městě Albrechticích“.

23/11R/18b Rada města Město Albrechtice schvaluje zhotovení služby „PD pro zastavění plochy MA-Z18
na ulici Polní v Městě Albrechticích“ od dodavatele LAPLAN s.r.o. za cenu 860 000 Kč bez
DPH.

23/11R/18c Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  Městem Město
Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem nám.  ČSA 27/10,  793  95  Město  Albrechtice  jako
objednavatelem a firmou LAPLAN s.r.o., IČ 292 01 691 se sídlem Cejl 504/38, 602 00 Brno
jako  dodavatelem  služby  „PD  pro  zastavění  plochy  MA-Z18  na  ulici  Polní  v  Městě
Albrechticích“ za 860 000 Kč bez DPH, dle přílohy Výzva k podání nabídky.

23/11R/19 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Objednávky,  mezi  Městem  Město
Albrechtice jako objednatelem a Služby obce Město Albrechtice s.r.o., Nemocniční 381/13



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

jako  dodavatelem provedení  stavby  Přípojka  vody  k  objektu  Spolkové  zázemí  na  hřišti
Hynčice v maximální ceně 244 775,35 Kč vč. DPH

23/11R/20 Rada města Město Albrechtice schvaluje zahájení  zadávacího řízení  externím subjektem
na otevřenou nadlimitní veřejnou zakázku na Poskytovatele koncového zařízení pro předání
odpadů realizované externím subjektem, podle zadávací dokumentace v příloze.

23/11R/21 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  návrh  výzvy  k  podání  nabídky  na  veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace parku B. Smetany – horní hřiště“,
dle přílohy.

23/11R/22 Rada města Město Albrechtice neschvaluje záměr pronájmu pozemku  p.č. 1247, zahrada,
výměra 126 m2, k.ú. Město Albrechtice

23/11R/23 Rada města Město Albrechtice schvaluje zařazení bodů navrhovaných Ing. Zdeňkem Veselým
do každého ze tří zbývajících plánovaných zasedání zastupitelstva města Město Albrechtice
v roce 2023.

23/11R/24 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  servisní  a  nájemní  smlouvy
na  elektronickou  úřední  desku  se  společností  Galileo  Corporation  s.r.o.,  dle  přílohy.

23/11R/25 Rada města Město Albrechtice schvaluje podání žádosti o mimořádné povýšení vojína Karla
Skácela, který padl v boji v září 1938 v obci Linhartovy, která je dnes součástí našeho města.

23/11R/26 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  posunutí  všech  termínů  harmonogramu
participativního  rozpočtu  o  jeden  měsíc.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 8., 9. a 10. schůze Rady města.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  realizaci  veřejné  zakázky  „Restaurování  a
rekonstrukce malířské výzdoby v obřadní síni na zámku v Linhartovech“ v roce 2023  v rozsahu části malby
Barevná napodobivá retuš v celkové částce 350.000 Kč bez DPH, dle rozpočtu v příloze.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  zabezpečení  plnění  usnesení  přijatých  5.  zasedáním
Zastupitelstva města Město Albrechtice.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2.000 Kč na podporu Letního
příměstského tábora pro děti v Městě Albrechticích v termínu od 17. do 21. 7. 2023 a uzavření darovací
smlouvy.

Ing. Jana Murová
starostka  města


